Saint I%an

/; Contribution annuelle des familles

ouai

Cultivons l'Epanouissement

CONTRIBUTION EXTERNAT

2019/2020

520

595

860

995

2700

CONTRIBUTION INTERNAT

Internat Sylvie ROBERT
Internat Arsenal
Internat Saint Maurand

De 5300 & 5900

CONTRIBUTION DEMI PENSION

740

740

770

910

280

5,90

6,50

1,50

25

45

180

200

25

200

400

Frais de dossier d'inscription

30

Mise a jour - octobre 2018




