

## Contribution annuelle des familles 2019/2020

Cuttivons t Epanouissement		
CONTRIBUTION EXTERNAT	Maternelle	520
	Elémentaire	595
	Collège	860
	Lycée	995
	Prépa	2 700
CONTRIBUTION INTERNAT	Internat Sylvie ROBERT Internat Arsenal Internat Saint Maurand	De 5300 à 5900
CONTRIBUTION DEMI PENSION	Demi-pension maternelle	740
	Demi-pension élémentaire	740
	Demi-pension Collège	770
	Demi-pension Lycée	910
	Demi-pension Prépa (Midi - 6 jours)	6
	Pique-nique Ecole (4 jours)	280
	Repas exceptionnel école	5,90
	Repas exceptionnel collège/lycée	6,50
	Petit déjeuner Prépa (6 jours)	1,50
Ecole	Etude primaire / garderie maternelle (coût de l'heure)	2
	Fournitures maternelle	25
	Fournitures CP	45
collège	Redevance IPAD / an (avant sept 2018)	180
	Redevance IPAD / an (entrant en 2018)	200
Lycée	Location Casier /an	25
Prépa	Oraux et entretiens 1ère année	200
	Oraux et entretiens 2ème année	400
	Frais de dossier d'inscription	30